Protocolo Geral n° 7009/2021
Data: 30/08/2021 Horár'o: 10:17

LEG - MOC 197/2021

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

III  111 IN 1 ME 11 III

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Moção de Congratulações a nova diretoria da AMORPAS — Associação de moradores

do Residencial Pasin, cuja eleição foi realizada no último dia 29 de agosto, encabeçada pelo

presidente Ronaldo Cardoso da Silva, e a nova diretoria composta por, Rudimar André dos

Santos Follman, vice presidente, Andreia Rodrigues, Secretária, Ana Campos Dainez,

Tesoureira, Sinézio de Oliveira, Rosileia Aparecida de Abreu e Ricardo F. de Abreu,

Conselheiros Fiscais e Dani.ele P. Lopes, Reginaldo Cardoso da Silva e Pedro Manoel

Saturnino, como suplentes.

APROVADA

3 0 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

No último dia 29 de agosto de 2021, aconteceram as eleições para a nova diretoria da

AMORPAS — Associação de moradores do bairro do Pasin. Entre as duas chapas concorrentes, a

Chapa 2 foi a vencedora.

Parabenizo o presidente Ronaldo Cardoso da S:i.lva, e a nova diretoria composta por, Rudimar
André dos Santos Follm.an, vice presidente, Andreia Rodrigues, Secretária, Ana Campos Dai:nez,
Tesoureira, Sinézio de Oliveira, Rosileia Aparecida de Abreu e Ricardo D. De Abreu,
Conselheiros Fiscais e Daniele P. Lopes, Reginaldo Cardoso da Silva e Pedro Manoel
Saturnino, como suplentes.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Desejo urna profícua gestão à todos os integrantes da AMORPAS, que a nova diretoria possa
auxiliar a população, solicitando junto ao Poder Público, melhorias para a qualidade de vida e
convivência dos moradores, trabalhando como agente dinamizador da participação das famílias,
fatos de desenvolvimento local, social e de promoção da cidadania.

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO fique

constatado da ata da presente sessão legislativa, Moção de Congratulações a todos os integrantes

da nova diretoria da AMORPAS — Associação de moradores do Residencial Pasin, cuja eleição

foi realizada no último dia 29 de agosto, encabeçada pelo presidente Ronaldo Cardoso da Silva, e

a nova diretoria composta por, Rudimar André dos Santos Follman, vice presidente, Andreia

Rodrigues, Secretária, Ana Campos Dainez, Tesoureira, Sinézio de Oliveira, Rosileia Aparecida

de Abreu e Ricardo F. de Abreu, Conselheiros Fiscais e Daniele P. Lopes, Reg:in.aldo Cardoso da

Silva e Pedro Manoel Saturnino, como suplentes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de agosto de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2